


Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO MD Nº 22/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
RESCISÃO CONTRATUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO CONTRATO N.º 377/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADJUDICAÇÃO
RESULTADO PREGÃO N.º 141/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA  

 

RESOLUÇÃO MD Nº 22/2024 

 

Súmula: Dispõe sobre a constituição das Comissões 
Permanentes da Câmara municipal de Ipiranga, Estado do 
Paraná, para o exercício de 2024. 
 
 

 
Considerando o Decreto nº. 08/2024, o qual dispõe sobre afastamento definitivo do 

cargo eletivo vereador que especifica, e em razão da posse do vereador suplente. 
 
 
 
Art. 1º. As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Ipiranga, Estado do 

Paraná, após indicação dos vereadores, ficaram reconduzidas da seguinte forma: 
 

 
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO 
 
PRESIDENTE: CAROLINE EMANUELLE DALAZOANA 
RELATOR: JOÃO MIELKE 
MEMBRO: GERALDO OROVOSKI 
 
 
COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO 
 
PRESIDENTE: LAERTES PRESTES 
RELATOR: MÁRCIO FERNANDO OLIVEIRA 
MEMBRO: JOÃO MIELKE 
 
 
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ECOLOGIA 
 
PRESIDENTE: LUIZ FERNANDO BETINARDI 
RELATOR: CAROLINE EMANUELLE DALAZOANA 
MEMBRO: GERALDO OROVOSKI 
 
 
 
 

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 3

RESOLUÇÃOMDNº 22/2024 - CÂMARAMUNICIPAL DE IPIRANGA

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

 

 
 
COMISSÃO DE URBANISMO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
 
PRESIDENTE: MÁRCIO FERNANDO OLIVEIRA  
RELATOR:    JORGE PAULO TRAUT                                                                                                          
MEMBRO: JOÃO MIELKE 
 
 
COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE 
 
PRESIDENTE:  JORGE PAULO TRAUT 
RELATOR: LEANDRO KOJURA 
MEMBRO: JOÃO MIELKE 
 
 

Art. 02º - O mandato das Comissões Permanentes encerra-se em 31 de dezembro de 
2024. 

 
Art. 03º - Fica revogada a Resolução MD nº. 19/2024. 
 
Art. 04º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2024. 

 

 

Meiriane Mendes Lepka Correia 
Presidente 

 
 

Laertes Prestes Caroline Emanuelle Dalazoana 
Vice-Presidente 1º Secretário 

Luiz Fernando Betinardi  
2º Secretário  

 

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



   

 

MUNICÍPIO DE IPIRANGA 
ESTADO DO PARANÁ 

Departamento de Recursos Humanos 
 
 
 

PORTARIA Nº 424 
De 08 de outubro de 2024 

 
 
                                DOUGLAS DAVI CRUZ, Prefeito Municipal de Ipiranga, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 69 Inciso XI, e  

                                Considerando a solicitação da servidora e o Termo de Rescisão do Contrato nº 

015/2024, resolve, 

 
 

                EXONERAR 
 
 

                     A pedido, a servidora ILIZANDRA DE FATIMA RIBEIRO GEOVANETTE, inscrita no CPF 

nº 070.019.579-33, cargo de Professor, contratada através do Teste Seletivo nº 001/2024 – PSS, com 

efeitos a partir do dia 07 de outubro de 2024 

   

Registre-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Oportunamente, arquive-se.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

DOUGLAS DAVI CRUZ 
Prefeito Municipal 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 5

PORTARIAS

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

 

MUNICÍPIO DE IPIRANGA 
ESTADO DO PARANÁ 
Departamento de Recursos Humanos 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 425 

De 09 de outubro de 2024 

 

   

DOUGLAS DAVI CRUZ, Prefeito Municipal de Ipiranga, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 69 Inciso 

XI, e 

Considerando Protocolo n.º 6855/2024 da Secretaria Municipal de Educação 

e Cultura,  

Considerando o afastamento para licença maternidade das servidoras 

Jaqueline Galvão e Patrícia Fernandes Novak; 

  

 

RESOLVE 

 

 

Conceder a ampliação de jornada de trabalho de 25 horas, por um período de 

10/10/2024 a 13/12/2024 para as professoras: 

 MONALISA MEIRA RIBEIRO DE LIMA; 

 MARCIELE KRUGER BITTENCOURT. 

 

 

Registre-se.  

Publique-se.   

Cumpra-se. 

Oportunamente, arquive-se.  

  

 

 

 

 

DOUGLAS DAVI CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 6

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

 

MUNICÍPIO DE IPIRANGA 
ESTADO DO PARANÁ 

Departamento de Recursos Humanos 
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 427 
De 09 de outubro de 2024 

 
 

DOUGLAS DAVI CRUZ, Prefeito Municipal de Ipiranga, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em seu artigo 69 Inciso XI, e 

 

Considerando a Lei municipal n.º: 1.776 de 16 de janeiro de 2.008, bem como o 

protocolo n.º: 6997/2024 da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

 

 
RESOLVE 

 

Cancelar a Licença Especial do servidor MARCIO LUIZ CORREIA DA LUZ, 
ocupante do cargo de provimento efetivo de Músico, restando 19 (dezenove) dias para usufruir em 

período oportuno, referente ao período aquisitivo de 2013/2018.  

Registre-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Oportunamente, arquive-se. 

 

 

 

 

 

DOUGLAS DAVI CRUZ 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 7

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



        

MUNICÍPIO DE IPIRANGA 
ESTADO DO PARANÁ 

Departamento de Recursos Humanos 
 
 
 

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO 
 
 
TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 015/2024, QUE ENTRE SI 
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IPIRANGA E ILIZANDRA DE FATIMA RIBEIRO 
GEOVANETTE, CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CORRESPONDENTE 
AO EMPREGO DE PROFESSOR NOS ESTABELECIMENTOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO.  

 
CONTRATANTE:  
MUNICIPIO DE IPIRANGA, ESTADO DO PARANÁ, com sede a rua XV de novembro, nº  545 
Centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.175.934/0001-26, neste ato representado pelo Senhor Prefeito 
Municipal, DOUGLAS DAVI CRUZ, inscrito no CPF sob nº 045.639.579-25, residente na Rua XV 
de novembro n.º 34, Ipiranga Pr. 
 
CONTRATADA:  
ILIZANDRA DE FATIMA RIBEIRO GEOVANETTE, portadora do RG nº 10.032.972-7 inscrita 
no CPF sob nº 070.019.579-33, residente e domiciliada em Ipiranga Pr., Lustoza Barreiro. 
  
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 
Constitui objeto deste termo a RESCISÃO da contratação de pessoa física, selecionada através do 
Edital do Teste Seletivo nº 001/2024 - PSS, para prestação de serviços de Professor (temporário) em 
atendimento a rede municipal de ensino. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO  
Fica rescindido em todas as cláusulas entre as partes em comum acordo, o Contrato nº. 015/2024.  
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA 
O presente termo entra em vigor a partir da data de 07 de outubro de 2024. 
 

                                                                                  Ipiranga em 07 de outubro de 2024 

 

 

DOUGLAS DAVI CRUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 

ILIZANDRA DE FATIMA RIBEIRO GEOVANETTE 
CONTRATADA 

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 8

RESCISÃOCONTRATUAL

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



   

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA 

ESTADO DO PARANÁ 
 
EXTRATO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 377/2024 
DAS PARTES: 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPIRANGA 
 
CONTRATADA: ON HIGHWAY BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº. 36.519.422/0001-15, com sede na RODOVIA MG-238, KM 73.5 - 
BLOCO II, SALA ON-HIGHWAY, DISTRITO INDUSTRIAL NORT, SETE 
LAGOAS/MG. 

 
OBJETO: fornecimento de ônibus rural escolar (tipo ORE 3), conforme Termo de Compromisso 
PAC nº 963268-4, por meio de adesão da ata de registro de preços do Pregão Eletrônico nº 06-2023 
FNDE/MEC, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
 
VALOR CONTRATADO: 469.499,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e 
nove reais). 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n.º 50/2024, Lei Federal nº. 14.1333/21. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
10.001.12.361.0019.2.058.4.4.90.52.00.00. - 148 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 
10.001.12.361.0019.2.058.4.4.90.52.00.00. - 3104 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 
 
VIGÊNCIA: 07 de outubro de 2024 a 27 de agosto de 2025. 
  
DATA DE ASSINATURA: 07 de outubro de 2024 
 
FORO: Comarca de Ipiranga, Estado do Paraná. 
 
Ipiranga/PR,  aos 07 de outubro de 2024. 
 
Assinaturas: 
 
DOUGLAS DAVI CRUZ 
Prefeito Municipal 
(Contratante) 

 
ON HIGHWAY BRASIL LTDA 
DEBORA ROCHA COSTA 
(Contratada) 
 

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 9

EXTRATOCONTRATON.º 377/2024

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2024
Processo Administrativo Nº 361/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ELIANE GOTTEMS

Data de Publicação: 24/09/2024 08:17:14

TOTAL DO PROCESSO:   23.399,95

Item: 1

Descrição: Serviços de realização de exame Anatomopatológico por peça.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 75,00

Unidade: Unidade

Total Item: 750,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 75,00

Item: 2

Descrição: Serviços de realização de exame de Albumina (soro).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,70

Unidade: Unidade

Total Item: 185,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 3,70

Item: 3

Descrição: Serviços de realização de exame de anti HCV.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,30

Unidade: Unidade

Total Item: 56,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 11,30

Item: 4

Descrição: Serviços de realização de exame de anticorpos anti HIV 1 e 2.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 9,20

Unidade: Unidade

Total Item: 736,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 9,20

Item: 5

Descrição: Serviços de realização de exame de Antiestreptolisina "O" (ASO).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4,65

Unidade: Unidade

Total Item: 23,25

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 4,65

Item: 6

Descrição: Serviços de realização de exame de Bacterioscopia de Ziehl (Baciloscopia para BAAR).

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,99

Unidade: Unidade

Total Item: 149,85

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 9,99

Item: 7

Descrição: Serviços de realização de exame de BHC quantitativo .

Quantidade: 8 Val. Ref.: 15,24

Unidade: Unidade

Total Item: 121,92

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 15,24

Item: 8

Descrição: Serviços de realização de exame de CA 125.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,35

Unidade: Unidade

Total Item: 113,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 11,35

Item: 9

Descrição: Serviços de realização de exame de CA 19.9.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,35

Unidade: Unidade

Total Item: 56,75

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 11,35

Quant.: 1 Total: 23.399,95LOTE 1 Num: 320 Lance: 23.399,95

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DELLA BIANCA 
LTDA -ME

04.287.566/0001-05 23.399,95

1 de 3Gerado em: 09/10/2024 11:52:14

MUNICIPIO DE IPIRANGA
IPIRANGA-PR

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 10

RESULTADO PREGÃON.º 141/2024

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Item: 10

Descrição: Serviços de realização de exame de Cálcio Iônico.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,99

Unidade: Unidade

Total Item: 159,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 7,99

Item: 11

Descrição: Serviços de realização de exame de Coagulograma.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,53

Unidade: Unidade

Total Item: 261,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 6,53

Item: 12

Descrição: Serviços de realização de exame de colesterol total.

Quantidade: 550 Val. Ref.: 4,09

Unidade: Unidade

Total Item: 2.249,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 4,09

Item: 13

Descrição: Serviços de realização de exame de COMBS DIRETO.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9,37

Unidade: Unidade

Total Item: 46,85

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 9,37

Item: 14

Descrição: Serviços de realização de exame de COMBS INDIRETO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 8,47

Unidade: Unidade

Total Item: 67,76

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 8,47

Item: 15

Descrição: Serviços de realização de exame de CPK.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,12

Unidade: Unidade

Total Item: 706,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 14,12

Item: 16

Descrição: Serviços de realização de exame de Estradiol - E2.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,97

Unidade: Unidade

Total Item: 299,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 14,97

Item: 17

Descrição: Serviços de realização de exame de Ferritina.

Quantidade: 105 Val. Ref.: 11,23

Unidade: Unidade

Total Item: 1.179,15

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 11,23

Item: 18

Descrição: Serviços de realização de exame de Ferro sérico.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 7,68

Unidade: Unidade

Total Item: 307,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 7,68

Item: 19

Descrição: Serviços de realização de exame de FSH.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 12,97

Unidade: Unidade

Total Item: 518,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 12,97

Item: 20

Descrição: Serviços de realização de exame de hepatite B (HBsAg).

Quantidade: 35 Val. Ref.: 13,97

Unidade: Unidade

Total Item: 488,95

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 13,97

Item: 21

Descrição: Serviços de realização de exame de LDL.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,59

Unidade: Unidade

Total Item: 279,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 5,59

Item: 22 Unidade: Unidade Marca: Serviço Modelo: 

2 de 3Gerado em: 09/10/2024 11:52:14

MUNICIPIO DE IPIRANGA
IPIRANGA-PR

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 11

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELIANE GOTTEMS

Descrição: Serviços de realização de exame de LH (hormonio luteinizante).

Quantidade: 36 Val. Ref.: 14,12 Total Item: 508,32Valor Unit.: 14,12

Item: 23

Descrição: Serviços de realização de exame de Magnésio.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,98

Unidade: Unidade

Total Item: 449,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 8,98

Item: 24

Descrição: Serviços de realização de exame de microalbuminúria.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 9,43

Unidade: Unidade

Total Item: 235,75

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 9,43

Item: 25

Descrição: Serviços de realização de exame de Progesterona.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 14,97

Unidade: Unidade

Total Item: 224,55

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 14,97

Item: 26

Descrição: Serviços de realização de exame de Prolactina.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 14,97

Unidade: Unidade

Total Item: 374,25

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 14,97

Item: 27

Descrição: Serviços de realização de exame de Proteínas totais e frações.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,43

Unidade: Unidade

Total Item: 74,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 7,43

Item: 28

Descrição: Serviços de realização de exame de T3 (Triiodotironina).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,23

Unidade: Unidade

Total Item: 561,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 11,23

Item: 29

Descrição: Serviços de realização de exame de T4 (Tiroxina).

Quantidade: 120 Val. Ref.: 13,97

Unidade: Unidade

Total Item: 1.676,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 13,97

Item: 30

Descrição: Serviços de realização de exame de Triglicerídeos.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,99

Unidade: Unidade

Total Item: 599,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 5,99

Item: 31

Descrição: Serviços de realização de exame de vitamina D.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,88

Unidade: Unidade

Total Item: 9.940,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 19,88

3 de 3Gerado em: 09/10/2024 11:52:14

MUNICIPIO DE IPIRANGA
IPIRANGA-PR

Edição 2.171 | Ano 2024
10 de outubro de 2024

Página 12

Certificação Digital: 2JOGALQL-II25NEBZ-KFUPFFDC-GFEELJO6
Versão eletrônica disponível em: https://ipiranga.pr.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO MD Nº 22/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA

	PORTARIA
	PORTARIAS

	CONTRATO
	RESCISÃO CONTRATUAL
	EXTRATO CONTRATO N.º 377/2024

	ADJUDICAÇÃO
	RESULTADO PREGÃO N.º 141/2024


		2024-10-10T00:10:34-0300




